
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 26 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 35965

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
28

77
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

28775 Anuncio de licitación de: Dirección del Servicio de Gestión Económica
de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria. Objeto: Servicio
de  formación  presencial  en  lenguas  extranjeras.  Expediente:
19810051500  AV  24/19.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal
de la Administración Tributaria.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Lérida 32-34.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915838071.
1.10) Fax: 915831352.
1.11) Correo electrónico: contratacion@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  formación  presencial  en  lenguas
extranjeras  (CPV:  80580000).

3.2) Lote 1: 28 grupos y 1.500 horas/año (CPV: 80580000).
3.3) Lote 2: 17 grupos y 1.000 horas/año (CPV: 80580000).
3.4) Lote 3: Grupos intensivos (CPV: 80580000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 23 de julio de 2019.

Madrid, 21 de junio de 2019.- Directora del Servicio de Gestión Económica,
Amparo Sebastiá Casado.

ID: A190037743-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-06-25T16:22:02+0200




